
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 17.maijs                                                                               protokols Nr.11. 
 

LĒMUMS Nr.22. 

Par iepirkuma līguma slēgšanu projekta “„PII “Zvaigznīte” energoefektivitātes uzlabošana, 

telpu grupas vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida maiņas”, Jaunatnes ielā 2, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, realizēšanai 

 

Izskatot jautājumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte”, Jaunatnes ielā 2, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, energoefektivitātes uzlabošanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “„PII “Zvaigznīte” 

energoefektivitātes uzlabošana. Telpu grupas vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida 

maiņas”, ID Nr. ĶNP 2018/6, kurā par uzvarētāju ir atzīts un līguma slēgšanas tiesības 

piešķirtas SIA „A-Z Inter”, vienotās reģistrācijas numurs 48503002807, kura piedāvātā 

līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 360439,65 (Trīs simti sešdesmit tūkstoši 

četri simti trīsdesmit deviņi euro un 65 centi), ar nosacījumu, ka būvdarbu līgums tiks noslēgts 

pēc tam, kas Ķekavas novada dome pieņems lēmumu par aizdevuma ņemšanu un no 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes tiks saņemta atļauja 

līguma izpildei nepieciešamā aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases.  

2. Kārtējā Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes sēde, kurā 

varētu izskatīt jautājumu par atļauju līguma izpildei nepieciešamā aizņēmuma saņemšanai no 

Valsts kases, ir paredzēta 2018.gada 16.maijā, līdz ar ko Ķekavas novada domes lēmums par 

aizdevuma ņemšanu ir jāpieņem ne vēlāk kā līdz minētajam datumam. 

3. Iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.punktā ir noteikts, ka iepirkuma procedūrā paredzēto darbu 

izpildes termiņš ir 2 mēneši (no 2018.gada 1.jūnija līdz 2018.gada 31.jūlijam) pēc būvatļaujas 

saņemšanas dienas. 

4. Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 8.maijā ir saņemta Iepirkumu uzraudzības biroja 

vēstule, kurā tiek sniegta informācija, ka Iepirkumu uzraudzības birojā 2018.gada 7.maijā ir 

saņemts SIA Āboliņa būvuzņēmuma „AG” iesniegums par Ķekavas novada pašvaldības rīkoto 

atklāto konkursu „PII „Zvaigznīte” energoefektivitātes uzlabošana. Telpu grupas vienkāršota 

atjaunošana bez lietošanas veida maiņas” (id.Nr. ĶNP 2018/6), kā arī sniegta informācija, ka 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68.panta sesto daļu pasūtītājs nedrīkst slēgt iepirkuma 

līgumu, līdz saņem komisijas lēmumu par iesnieguma izskatīšanas rezultātiem vai 

administratīvās lietas izbeigšanu.  

5. Iepirkumu uzraudzības biroja vēstulē, lai varētu izvērtēt iesnieguma pamatotību, tiek lūgts līdz 

2018.gada 21.maijam atsūtīt Iepirkumu uzraudzības birojam iepirkuma procedūras 

dokumentus. Papildus tam tiek lūgts sniegt paskaidrojumus par iesniegumā minētajiem faktiem, 

nosūtot tos arī iesnieguma iesniedzējam. 

6. Ņemot vērā to, ka SIA Āboliņa būvuzņēmuma „AG” iesniegums par Ķekavas novada 

pašvaldības rīkoto atklāto konkursu „PII „Zvaigznīte” energoefektivitātes uzlabošana. Telpu 

grupas vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida maiņas” (id.Nr. ĶNP 2018/6) tiks izskatīts 

pēc 2018.gada 21.maija, Ķekavas novada dome lēmumu par aizdevuma ņemšanu no Valsts 

kases var pieņemt tikai pēc minētā datuma, pie nosacījuma, ka Iepirkumu uzraudzības birojs 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

atļauj Ķekavas novada pašvaldībai slēgt iepirkuma līgumu ar SIA „A-Z Inter”, vienotās 

reģistrācijas numurs 48503002807. 

7. Ņemot vērā to, ka iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.punktā ir noteikts, ka iepirkuma 

procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 2 mēneši (no 2018.gada 1.jūnija līdz 2018.gada 

31.jūlijam), kā arī to, ka nākamā ātrākā Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes sēde, kurā varētu izskatīt jautājumu par atļauju līguma izpildei 

nepieciešamā aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases, var notikt jau pēc iepirkuma procedūras 

dokumentācijā noteiktā darbu uzsākšanas termiņa, turklāt, iepirkuma procedūrā paredzētos 

darbus bija paredzēts veikt ārpus laika, kad „PII “Zvaigznīte” atrodas izglītojamie, iepirkuma 

līguma slēgšana ar iepirkuma procedūrā uzvarējušo SIA „A-Z Inter”, vienotās reģistrācijas 

numurs 48503002807, nav iespējama. 

8. Papildus iepriekš konstatētajam, norādāms, ka būvdarbu līguma projektā, kas ir pievienots 

iepirkuma procedūras dokumentu 14.pielikumā un ir saistošs gan Ķekavas novada pašvaldībai, 

gan SIA „A-Z Inter”, vienotās reģistrācijas numurs 48503002807, 8.1.punktā ir noteikts, ka 

Līgums stājas spēkā dienā, kad to parakstījuši abi Līdzēji, bet ne ātrāk kā no Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes saņemta atļauja līguma izpildei 

nepieciešamā aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases, un paliek spēkā līdz Līdzēju savstarpējo 

saistību pilnīgai izpildei, līdz ar ko līgums nevar tikt izpildīts, ja no Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes nav saņemta atļauja līguma izpildei 

nepieciešamā aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases, kas dotajā gadījumā būtu jāsaņem ne 

vēlāk kā 2018.gada maija mēnesī. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 10.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Neslēgt līgumu par būvprojekta “„PII “Zvaigznīte” energoefektivitātes uzlabošana. Telpu 

grupas vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida maiņas” paredzēto darbu realizēšanu ar 

publiskā iepirkuma procedūrā “„PII “Zvaigznīte” energoefektivitātes uzlabošana. Telpu grupas 

vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida maiņas”, ID Nr. ĶNP 2018/6, uzvarētāju, kuram 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, SIA „A-Z Inter”, vienotās reģistrācijas numurs 

48503002807. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


